

# Frydkjær Ejendomme, Sæby ApS

Sdr. Ringvej 21  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2019**

---

**Peter Frydkjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frydkjær Ejendomme, Sæby ApS  
Sdr. Ringvej 21  
9300 Sæby

CVR-nr: 39678829  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hjørringvej 433  
9750 Østervrå  
DK Danmark  
CVR-nr: 21164577  
P-enhed: 1004848621

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ejendomsudlejning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 156.725. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>292.194</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.723
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-23.742
Andre finansielle omkostninger .....		-22.500
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>199.229</b>
Skat af årets resultat .....		-42.504
<b>Årets resultat</b> .....		<b>156.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		156.725
<b>I alt</b> .....		<b>156.725</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		5.703.732
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.703.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.703.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.808.732</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		3.684.696
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.734.696</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		447.909
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>447.909</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		756.019
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>756.019</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		45.725
Gæld til banker .....		22.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		687.249
Skyldig selskabsskat .....		15.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		79.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>870.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.626.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.808.732</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	3.527.971	0	3.577.971
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-3.527.971	3.684.696	156.725
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	3.684.696	3.734.696

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	801.744	45.725	756.019	569.338
	<b>801.744</b>	<b>45.725</b>	<b>756.019</b>	<b>569.338</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån i ejendommen Gasværksvej 40 A med restgæld pr. 31/12 2018 på kr. 801.744 tjener ejerpantebrev på kr. 883.000. Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 3.430.261.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut tjener nedenstående ejerpantebreve:

Nom. 400.000 og 1.600.000 i ejendommen Gasværksvej 40 A. Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 3.430.261.

Nom. 300.000 i ejendommen Sdr. Ringvej 23. Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 2.273.471.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1